
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Asueco-2020/1353
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2020 a
las 12:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pintura para Vía Pública

Presupuesto base de licitación
Importe 7.866,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.501,14 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

pintura en vía pública

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JEREZANA DE PINTURAS, S.A.
NIF A11606308
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fe502aab-3490-46de-bdb6-3596dc857eb5


Ofertas recibidas 3
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.501,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.866,38 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2020 a las 12:17

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gLxomekvkY%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005348832 |  2020-036835 | Thu, 18 Jun 2020 12:18:36:497 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51526460839535880307302587794405205192 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gLxomekvkY%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

